

SODIMAC S.A.

BALMaceda ESQ. S. BOLIVAR
CALAMA

R.U.T. 96.792.430-K
FACTURA ELECTRONICA
N r o. 114923735

SODIMAC S.A. S.I.I. Santiago Poniente
Distribuidora Mat. De Construcción
Av. Eduardo Frei Montalva 3092
Renca Santiago
Fecha: 16/11/2021 Hora: 13:13
Srs: CORP MUN DE DESARR. S. DE CALA
RUT: 70954900-6
Giro: ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA
Direccion:
AV BERNARDO OHIGGINS 1155
Comuna : CALAMA
Sucursal Origen Emisor: Local 00027
BALMaceda ESQ. S. BOLIVAR
CALAMA
Caja 0019 203 FABELA CHOQUE QUISPE

SKU	DESCRIPCION			
UM	CANT.	UNITARIO	TOTAL	
CU	11	X 2.109,24	23.202	203572 SEM HORT ACELGA
CU	1	X 2.109,24	2.109	154814 SEM HORT ZANAHORIA
CU	1	X 1.924,36	1.924	495859 SEM AROM CILANTRO
CU	1	X 1.672,26	1.672	493767 SEM HORT PIMIENTO WONDER
CU	1	X 2.680,67	2.681	185566 SEM HORT ZAPALLO ITALIANO ARG
CU	2	X 1.084,03	2.168	2492121 MENTA 0,10M CT12
CU	4	X 1.672,26	6.689	2492148 ROMERO 0,10M CT12
CU	2	X 1.084,03	2.168	249213X OREGANO 0,10M CT12
CU	10	X 2.512,60	25.126	412066 VERMICULITA 2 LTS
CU	10	X 5.529,41	55.294	95649X MEJORADOR TURBA 1KG
CU	1	X 5.067,22	5.067	732745 ENRAIZANTE RAIZFORTE 50GR
CU	5	X 8.579,83	8.580	51005 SEM PRADO TREBOL ENANO 250GRS

Fecha:

REVISADO

SUB TOTAL 136.680
IVA 19.00% 25.969

T O T A L 162.649

Cod. Valor Vence Banco Cheque Autori
A1 162649 16 12 2021
Nro. OC Cliente: 202100002474
#10272 2311

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100002474 A 202100002474

Fecha Emisión : 08/11/2021 A 08/11/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202100002474	96792430-K	2021002499	08/11/2021	118			
4002770	SEM HORT ACELGA	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		1	2,109	401	2,510
4002771	SEM HORT ZANAHORIA	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		1	2,109	401	2,510
4002772	SEM AROM CILANTRO	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		1	1,924	366	2,290
4002773	SEM HORT PIMIENTO WONDER	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		1	1,672	318	1,990
4002774	SEM HORT ZAPALLO ITALIANO WONDER	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		1	2,680	509	3,189
4002775	MENTA 0 10M CT12	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		2	2,168	412	2,580
4002776	ROMERO 0 10M CT12	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		1	1,672	318	1,990
		0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		3	5,016	953	5,969
4002778	OREGANO 0 10M CT12	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		2	2,168	412	2,580
4002779	TIERRA DE HOJA BOLT 50KG	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		20	147,720	28,067	175,787
4002780	PROSOLAR FAM SPF50 C VALVU 1K	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		1	13,436	2,553	15,989
4002781	VERMICULITA 2 LT	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		10	25,120	4,773	29,893
4002782	SEM HORT ACELGA	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		10	21,090	4,007	25,097
4002783	MEJORADOR TURBA 1KG	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		10	55,290	10,505	65,795
4002785	ENRAIZANTE RAIZFORTE 50 KG	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		2	10,134	1,925	12,059
4002786	SEM PRADO TREBOL ENANO 250 GRS	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		1	8,579	1,630	10,209
4002787	PE SET BASUREROS C TAPA 60 LT	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		1	33,260	6,319	39,579
4002788	PE SET 3 BASUREROS C TAPA 60 LT	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		2	66,520	12,639	79,159
4002789	ALMACIGUERA 20 CELDAS	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		5	14,660	2,785	17,445

Recibido Conforme